LuxSpace PoE –
Luminária
economizadora
inteligente compatível
para sistemas de
iluminação ligados
LuxSpace PoE
Com tecnologia Power-over-Ethernet (PoE), a LuxSpace PoE recebe alimentação e

Sim
Informações gerais
Order Code Full Product Name Código da família de produtos
97058100 DN560B LED12S/830 POE-E C WH DN560B
97059800 DN560B LED12S/840 POE-E C WH DN560B
97068000 DN572B LED20S/830 POE-E C WH DN572B
97069700 DN572B LED20S/840 POE-E C WH DN572B
97070300 DN572B LED24S/830 POE-E C WH DN572B
97071000 DN572B LED24S/840 POE-E C WH DN572B
97060400 DN570B LED20S/830 POE-E C WH DN570B
97061100 DN570B LED20S/840 POE-E C WH DN570B
97064200 DN570B LED24S/830 POE-E C WH DN570B
97065900 DN570B LED24S/840 POE-E C WH DN570B
97062800 DN571B LED20S/830 POE-E C WH DN571B
97063500 DN571B LED20S/840 POE-E C WH DN571B
97066600 DN571B LED24S/830 POE-E C WH DN571B
97067300 DN571B LED24S/840 POE-E C WH DN571B
Caraterísticas técnicas da luz
LuxSpace PoE
4Product family leaflet, 2023, Agosto 2 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name
Temperatura de
cor correlacionada
Eficiência
luminosa
(nominal)
(Nom.)
Fluxo
Luminoso
97058100 DN560B LED12S/830
POE-E C WH
3000 K 127 lm/W 1.350 lm
97059800 DN560B LED12S/840
POE-E C WH
4000 K 138 lm/W 1.350 lm
97068000 DN572B LED20S/830
POE-E C WH
3000 K 134 lm/W 2.200 lm
97069700 DN572B LED20S/840
POE-E C WH
4000 K 149 lm/W 2.200 lm
97070300 DN572B LED24S/830
POE-E C WH
3000 K 130 lm/W 2.600 lm
97071000 DN572B LED24S/840
POE-E C WH
4000 K 141 lm/W 2.600 lm
97060400 DN570B LED20S/830
POE-E C WH
3000 K 134 lm/W 2.200 lm
Order Code Full Product Name
Temperatura de
cor correlacionada
Eficiência
luminosa
(nominal)
(Nom.)
Fluxo
Luminoso
97061100 DN570B LED20S/840
POE-E C WH
4000 K 149 lm/W 2.200 lm
97064200 DN570B LED24S/830
POE-E C WH
3000 K 130 lm/W 2.600 lm
97065900 DN570B LED24S/840
POE-E C WH
4000 K 141 lm/W 2.600 lm
97062800 DN571B LED20S/830
POE-E C WH
3000 K 134 lm/W 2.200 lm
97063500 DN571B LED20S/840
POE-E C WH

4000 K 141 lm/W 2.600 lm
Funcionamento e caraterísticas elétricas
Order Code Full Product Name Consumo de Energia
97058100 DN560B LED12S/830 POE-E C WH 10,6 W
97059800 DN560B LED12S/840 POE-E C WH 9,8 W
97068000 DN572B LED20S/830 POE-E C WH 16,4 W
97069700 DN572B LED20S/840 POE-E C WH 14,8 W
97070300 DN572B LED24S/830 POE-E C WH 20 W
97071000 DN572B LED24S/840 POE-E C WH 18,4 W
97060400 DN570B LED20S/830 POE-E C WH 16,4 W
Order Code Full Product Name Consumo de Energia
97061100 DN570B LED20S/840 POE-E C WH 14,8 W
97064200 DN570B LED24S/830 POE-E C WH 20 W
97065900 DN570B LED24S/840 POE-E C WH 18,4 W
97062800 DN571B LED20S/830 POE-E C WH 16,4 W
97063500 DN571B LED20S/840 POE-E C WH 14,8 W
97066600 DN571B LED24S/830 POE-E C WH 20 W
97067300 DN571B LED24S/840 POE-E C WH 18,4 W
Desempenho inicial (em conformidade com a IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidade inicial
97058100 DN560B LED12S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97059800 DN560B LED12S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97068000 DN572B LED20S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97069700 DN572B LED20S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97070300 DN572B LED24S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97071000 DN572B LED24S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97060400 DN570B LED20S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
Order Code Full Product Name Cromaticidade inicial
97061100 DN570B LED20S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97064200 DN570B LED24S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97065900 DN570B LED24S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97062800 DN571B LED20S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97063500 DN571B LED20S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97066600 DN571B LED24S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97067300 DN571B LED24S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
LuxSpace PoE